
Setkání na Konopišti

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Středa, 06 Srpen 2003 01:00

Festival Setkání - Konopiště se letos koná už po deváté, když ovšem započítáme první tři
ročníky v Týnci nad Sázavou, odkud se folkový festival do přírodního divadla na Konopišti
přestěhoval. Setkání proběhne v sobotu 16. srpna 2003, začátek je v 15 hodin, konec se
očekává kolem půlnoci. 

Na Konopišti se objeví folkové legendy: letos pětadvacetiletý Cop nebo stejně staří Nezmaři.
Kapelník sdružení Žalman a spol. Pavel Žalman Lohonka oslavil nedávno šestitisící vystoupení
ve svém životě zatímco dva členové této kapely - Jindřiška Petráková a Honza Brož uzavřeli
sňatek na jevišti festivalu Zahrada v Náměšti na Hané před deseti tisíci diváky. Semtex určitě
nenechá diváky v poklidu stejně jako Fleret se zpěvačkou Jarmilou Šulákovou. Z
německo-francouzského pomezí přijede Duo Balanc, pozoruhodná folková sestava, která už u
nás vystupovala a po letech se vrací. Z dalších významných formací jmenujme alespoň skupiny
Ginevra, Pod černý vrch nebo Stráníci. 

Už tradičně představuje Setkání na Konopišti nové hudební tváře, objevy sezóny či čerstvé
vítěze festivalů. Například skupiny Koňaboj z Vyškova a pražský Jauvajs jsou oba vítězi
Zahrady 2003, Magda Brožková zastupuje vítěze Trampské Porty v Ústí nad Labem, pražský
Lístek si odnesl hlavní trofej z letošní Porty. Festival uvádí Honza Dobiáš. 

Součástí festivalu je i nabídka různých her (například o největšího siláka) či sortimentu
hudebních nosičů a zpěvníků. Český rozhlas bude přímo na konopišťském hledišti vysílat z
repliky stanu, z něhož se poprvé vysílalo před osmdesáti lety ve Kbelích. 

Předpokládaný konec je ve 23:00. Psi a další zvířectvo nemají přístup povolen. Vstupenky jsou
v předprodejních sítích Ticketpro, Ticketstream, TicketArt a Tickets a v dalších předprodejích po
celé republice. Vstupenka v předprodeji stojí 150 Kč, na místě 190 Kč, vstupenka pro děti do
130 cm je za 1 Kč. Další podrobnosti můžete najít na www.folkcountry.cz .

 1 / 1

http://www.folkcountry.cz

